Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

29.08.2023 №246 /01-18
г. Тутаев

О назначении
руководителя ФОК

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в МДОУ, приобщения
воспитанников к систематическим занятиям физической культурой, руководствуясь
Уставом МДОУ № 3 «Лукошко» и статьёй 28 Федерального закона от 04 декабря 2007 г.
№ 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем физкультурно-оздоровительного семейного клуба
«Спортсмены» Винокурову Алену Константиновну.

2. Жорову В.Н. ответственному за работу с официальным сайтом МДОУ опубликовать
настоящий приказ на официальном сайте МДОУ в разделе «Физкультурно-
оздоровительный клуб».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Чикишева

С приказом ознакомлены:

Воспитатель А.К. Винокурова

Старший воспитатель В.Н. Жорова